关于组织青年教工联谊活动的通知
各分工会：
根据苏教科工[2013]58号《关于开展2013年在宁高校、部属科研院所青年联谊活动的通知》的精神，搭建我校未婚教工的交友平台，校工会将再次组织未婚教工开展联谊活动，现将有关事项通知如下：

一、联谊人员

校内未婚青年教工。

二、联谊活动安排
具体活动内容见校工会网站通知公告栏。
三、有关要求

本次活动计划于10月20日进行，凡有意参加本次活动的未婚教工，需认真填写报名表，并将报名表电子版于10月10日之前发送至hhugonghui@126.com。

联系人：牛 菁

联系电话：83786262

附件：《在宁高校、科研院所青年联谊会个人信息登记表》
工   会
2013年10月8日
江苏省教育科技工会

在宁高校、科研院所青年联谊会个人信息登记表

	*姓名

	*出生年月

	*照片

	*性别

	*籍贯

	*身高
	      厘米
	*体重
	     公斤

	*毕业院校

	*学历

	*学位

	*工作单位

	职称

	职务

	*婚姻状况
	□未婚  □离异  □丧偶

	*编制性质
	□正式员工  □劳务派遣  □人才租赁 □其它

	*QQ

	E-mail

	电话

	年收入

	住房

	星座

	生肖

	血型

	兴趣爱好

	家庭背景
	父母情况：

其他情况：

	*

自
我

介

绍

	*理想中的另一方

注：加“*”项必须填写；活动主办方将对个人信息严格保密。